

Câmara Municipal de Rebouças - Paraná

"Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski"

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 Caixa Postal 38 CEP 84.550-000 Fone (42) 3457 1175 FAX- (42) 3457 1899 Site:www.cmreboucas.pr.gov.br * e-mail:camreb@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 003/2024 CHAMAMENTO PÚBLICO/AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal, o Presidente da Câmara Municipal e os Membros da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Rebouças, nos termos do § 4.º, do artigo 9.º da Lei Complementar 101, de 04/05/2000 – "Lei de Responsabilidade Fiscal", EXPEDEM o presente EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO, convidando todos os Cidadãos e Cidadãs para comparecer na AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada em Sessão da Comissão de Finanças e Orçamento, no dia 29 de maio de 2.024 às 13h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Rebouças, situada na Avenida Antônio Franco Sobrinho, 344 nesta cidade. Na Audiência Pública o Poder Executivo Demonstrará e Avaliará o Cumprimento das Metas Fiscais da Lei de Diretrizes Orçamentárias referentes ao Primeiro Quadrimestre do Exercício de 2.024 perante os Membros da Comissão de Finanças e Orçamento e Tomada de Contas da Câmara Municipal. Na Audiência Pública todos os Cidadãos e Cidadãs que o desejarem, participarão e tomarão conhecimento da Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais da Lei de Diretrizes Orçamentárias referentes ao Primeiro Quadrimestre do Exercício de 2.024.

Expede-se o presente Edital para amplo conhecimento público, esperando a Participação Popular para que se alcancem os fins desejados pela Legislação vigente.

CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, ESTADO DO PARANÁ, em 15 de maio de 2.024.

LUIZ EVERALDO ZAK – Prefeito Municipal JOÃO KOZAK – Presidente da Câmara JOSE JUNIOR MASSOQUETTO - Presidente da C.F.O. ELIZABETE DO ROCIO PIANI - Relatora da C. F. O. JADERSON LUIZ MOLINARI - Membro da C.F.O.